1 令和７年7月19日(土）　　福 井 県 報 号 外 第 61 号

　　　目　　次
告　示
　〇福井県六呂師高原キャンプ場の施設または設備の利用期間（３３９・観光政策課
　　）………………………………………………………………………………………………１

福井県告示第３３９号

　福井県六呂師高原キャンプ場の設置および管理に関する条例（令和６年福井県条例第４
０号）第８条第１項の規定により、福井県六呂師高原キャンプ場の施設または設備を利用
することができる期間を定めたので、福井県六呂師高原キャンプ場の設置および管理に関
する条例施行規則（令和７年福井県規則第１号）第６条第１項の規定により、次のとおり
告示する。
　　令和７年７月１９日
　　　　　　福井県知事　杉本　達治

号外第   61   号

火 曜 日 発 行

令　和　７　年
７月１９日(土)

告　　　　　示

2 令和７年7月19日(土）　　福 井 県 報 号 外 第 61 号 発行人　〒910-8580　福井県福井市大手3丁目17番1号　福　井　県

2025年
4 月 2025/4/1 5 月 2025/5/1 6 月 2025/6/1

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
30 31 1 2 3 4 5 27 28 29 30 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14
13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
27 28 29 30 1 2 3 25 26 27 28 29 30 31 29 30 1 2 3 4 5
4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12

7 月 2025/7/1 8 月 2025/8/1 （県民日枠３日） 9 月 2025/9/1 （県民日枠１日）
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
29 30 1 2 3 4 5 27 28 29 30 31 1 2 31 1 2 3 4 5 6
6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13
13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27
27 28 29 30 31 1 2 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 1 2 3 4
3 4 5 6 7 8 9 31 1 2 3 4 5 6 5 6 7 8 9 10 11

10 月 2025/10/1 （県民日枠14日） 11 月 2025/11/1 （県民日枠12日） 12 月 2025/12/1 （県民日枠9日）
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
28 29 30 1 2 3 4 26 27 28 29 30 31 1 30 1 2 3 4 5 6
5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13
12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27
26 27 28 29 30 31 1 23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31 1 2 3
2 3 4 5 6 7 8 30 1 2 3 4 5 6 4 5 6 7 8 9 10

2026年
1 月 2026/1/1 （県民日枠６日） 2 月 2026/2/1 （県民日枠7日） 3 月 #VALUE! （県民日枠10日）
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
28 29 30 31 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14
11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21
18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28
25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 29 30 31 1 2 3 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

… 利用期間（県民日枠）
満場にならない場合、一般予約は45日前から開放

福井県六呂師高原キャンプ場　利用期間（県民日枠）について